
 

 

Circonscription APC Nom APC Prénom Mail pour communication 

HG-01 : Toulouse Deux Rives ROBERT Magalie cpaien-hg1.tlse-les-deux-rives@ac-toulouse.fr 

HG-02 : Toulouse Sud MARTINEZ Marie cpc-num.hg02@ac-toulouse.Fr  

HG-03 : Toulouse Rive Gauche HIRSCH Sébastien  Cpc-num.hg03@ac-toulouse.fr 

HG-04 : Toulouse Pont-Neuf BERNARDI Jean-Régis cpc-hg4.tlse-pont-neuf@ac-toulouse.fr 

HG-05 : Toulouse Nord CALMETTES  Céline cpc-hg5.tlse-nord@ac-toulouse.fr 

HG-06 : Bruguières BORDES Florence cpc-hg6.bruguieres@ac-toulouse.fr 

HG-07 : Rouffiac-Tolosan REY Philippe cpc-num.hg07@ac-toulouse.fr 

HG-08 : Lanta 

VENTON Virginie cpc-hg8.lanta@ac-toulouse.fr 

PEYROULAN Fabrice cpc-num.hg08@ac-toulouse.fr 

ERABLE Sandra cpaien-hg8.lanta@ac-tououse.fr 

HG-09 : Villefranche-de-Lauragais TESTÉ Serge cpc-hg9.villefranche@ac-toulouse.fr 

HG-10 : Castanet ENGALENC Audrey cpc-num.hg10@ac-toulouse.fr 

HG-11 : Muret TOURAINE Serge cpc-hg11.muret@ac-toulouse.fr 

HG-12 : Rieux-Volvestre LAUTARD Madeleine cpaien-hg12.rieux@ac-toulouse.fr 

HG-13 : Saint-Gaudens 
ABADIE Florence cpc-hg13.st-gaudens@ac-toulouse.fr 

BOISARD Pascal cpc-num.hg13@ac-toulouse.fr 

HG-14 : Portet-sur-Garonne DIMMERS Anne cpaien.portet@ac-toulouse.fr 

HG-15 : Fonsorbes TARRIN Stephane cpaien-hg15.fonsorbes@ac-toulouse.fr 

HG-16 : Tournefeuille 
SERVANT  Cédric cpc-num.hg16@ac-toulouse.fr  

ROBERT Philippe cpaien-hg16.tournefeuille@ac-toulouse.fr 

HG-17 : Colomiers JEAN Florence cpaien-hg17.colomiers@ac-toulouse.fr 

HG-18 : Blagnac DE GIUSTI  Alexandra cpaien-hg18.blagnac@ac-toulouse.fr 

HG-19 : Toulouse Garonne Pré-élémentaire DURING LERAT Valérie-Anne cpc31-hg19-2-tlse-garonne-preel@ac-toulouse.fr 

HG-23 : Fronton LECLERC Nathalie cpceps-hg23@ac-toulouse.fr  

HG-24 : Toulouse Sud-Ouest Pol Ville 
BOUSQUET Marie-Line cpc-num.hg24@ac-toulouse.fr 

PEREZ Stéphanie cpc31-hg24@ac-toulouse.fr 

HG-25 : Haut-Comminges HERMIER Sophie cpc31-e-haut-comminges@ac-toulouse.fr 

HG-26 : Leguevin VALIERES Céline cpaien-hg26.leguevin@ac-toulouse.fr 
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